

**Порівняльна таблиця до проєкту рішення сесії сільської ради Про внесення змін до Положення про постійні комісії Нижньовербізької сільської ради**

<b>Чинна редакція</b>	<b>Редакція з урахуванням запропонованих змін</b>
2.4. Засідання постійної комісії скликається в міру необхідності і є правомочним, якщо в ньому бере участь не менш як половина від загального складу комісії.	2.4. Засідання постійної комісії скликається в міру необхідності і є повноважним, якщо в ньому бере участь більше половини депутатів від загального складу комісії.
2.5. За результатами вивчення і розгляду питань постійні комісії готують письмові висновки і рекомендації.	2.5. За результатами вивчення і розгляду питань постійні комісії готують висновки і рекомендації. Висновки і рекомендації постійної комісії приймаються відкритим поіменним голосуванням більшістю голосів від загального складу комісії і підписуються головою комісії, а в разі його відсутності - заступником голови або секретарем комісії. Протоколи засідань комісії, в яких зазначаються результати поіменного голосування, підписуються головою і секретарем комісії. Проекти порядку денного засідань постійної комісії ради, висновки і рекомендації постійної комісії, протоколи її засідань є відкритими та оприлюднюються і надаються на запит відповідно до <a href="#">Закону України</a> "Про доступ до публічної інформації".
2.6. Висновки і рекомендації постійної комісії приймаються більшістю голосів від загального складу комісії і підписуються головою комісії, а в разі його відсутності - заступником голови або секретарем комісії. Протоколи засідань комісії підписуються головою і секретарем комісії.	Виключено
2.7. Висновки і рекомендації постійної комісії, протоколи її засідань є відкритими та оприлюднюються і надаються на запит відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації».	Виключено

Завідувач сектору з юридичних питань

Ольга МОКРИНЧУК